
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 4 НОВ 2и2 № О

г. Самара

О внесении изменений в приказ от 17.06.2016 № 545/1-0 
«О назначении ответственного за профилактику коррупции»

В соответствии с изменениями в штатном расписании и структуре университета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П.1 приказа изложить в следующем виде: «Назначить ответственным за профилактику 
коррупционных и иных нарушений начальника организационного управления В.М. Радько».

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию указанного 
должностного лица.

3. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести данный приказ до сведения 
руководителей всех структурных подразделений университета.

Ректор

Проект приказа вносит:
Проректор по общим вопросам

Согласовано:

Начальник организационного управления

Начальник правового управления

В.Д. Богатырев

М.А. Ковалев

В.М. Радько

А.А. Павлушкин


